金沢市長　山野　之義　様

￥ （税別）

工事名：

数量 単価

1 3,199

1 5,634

1 8,581

1 13,908

1 31,315

1 53,523

1 88,559

1 506

1 1,254

1 8,637

1

1 10,000

合　計 300,407

諸経費 ※直接工事費の35％以内 式 75,291

処分費 戸室新保埋立場 ｔ 10,000

直接工事費　小計 215,116

発生材運搬
2～3ｔ貨物車
往復運搬距離10㎞以下 台 8,637

[不要支柱撤去工]

不要支柱撤去 二脚鳥居(添木付) 組 506

危険木撤去（抜根なし） 160㎝≦C＜200㎝ 本 88,559
※上記は参考単価です。現場状況により収まらない場合や規格外の場合は発注者と相談してください。

危険木撤去（抜根なし） 90㎝≦C＜120㎝ 本 31,315

危険木撤去（抜根なし） 120㎝≦C＜160㎝ 本 53,523

危険木撤去（抜根なし） 40㎝≦C＜60㎝ 本 8,581

危険木撤去（抜根なし） 60㎝≦C＜90㎝ 本 13,908

危険木撤去（抜根なし） C＜20㎝ 本 3,199

危険木撤去（抜根なし） 20㎝≦C＜40㎝ 本 5,634

金額

本工事費

見   積   書

令和      年      月      日

下記のとおり見積いたします。

住 所

不要支柱撤去 八ツ掛丸太支柱 組 1,254

[危険木撤去工]

会社名

○○公園ほか○公園危険木撤去等工事

品名 規格 単位